
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

31.07.2020 г. Тамбов № 1768

Об  утверждении  дополнительного перечня  платных  услуг,  оказываемых
Тамбовским  областным  государственным  бюджетным  профессиональным
образовательным учреждением «Многоотраслевой колледж» на 2020 год  

В соответствии с постановлением администрации области от 18.07.2013
№  766 «Об  утверждении  Государственной  программы  Тамбовской  области
«Содействие  занятости  населения»  и  в  целях  участия  в  реализации
мероприятий  по  профессиональному  обучению  и  дополнительному
профессиональному  образованию  лиц  в  возрасте  50-ти  лет  и  старше,  лиц
предпенсионного  возраста,  а  также  по  переобучению  и  повышению
квалификации  женщин,  находящихся  в  отпуске  по  уходу  за  ребенком  в
возрасте до трех лет, а также женщин, имеющих детей дошкольного возраста,
не  состоящих  в  трудовых  отношениях  и  обратившихся  в  органы  службы
занятости,  с использованием образовательного сертификата,  для получения
грантов в форме субсидий из бюджета Тамбовской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить  дополнительный  перечень  платных  услуг,  оказываемых
Тамбовским  областным  государственным  бюджетным  профессиональным
образовательным  учреждением  «Многоотраслевой  колледж»  на
2020 год  (приложение).

2. Разместить  дополнительный  перечень  платных  услуг,  оказываемых
Тамбовским  областным  государственным  бюджетным  профессиональным
образовательным учреждением «Многоотраслевой колледж», на официальном
сайте управления образования и науки области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя  начальника  управления  образования  и  науки  области
Н.В. Мордовкину.

Начальник управления                                                              Т.П. Котельникова
 



Начальник отдела планирования
и   исполнения  бюджета   
____________________   Е.В. Колонтаева 
____________

Расчет рассылки:
1. Отдел планирования - 1 экз.
2. Многоотраслевой колледж - 1 экз.
3.  на сайт


